
Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hospital Manon FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'33''31 524
2 Peyrelade Eloise FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 00'34''05 490
3 Bechy Lilou FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'34''45 473
4 Inchauspe Aihena FRA 2008 FRA Anglet Olympique 00'35''04 450

La Personne Leonie FRA 2008 FRA Cmo Bassens Natation 00'35''04 450
6 Larrere Lise FRA 2009 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'35''55 431
7 Vansuypeene Faustine FRA 2009 FRA Angouleme N Charente 00'35''67 426
8 Thevot Anae FRA 2010 FRA Canards Rochelais 00'35''68 426
9 Ndiaye Faty FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'35''73 424
10 Collon Liloe FRA 2011 FRA CN Niort 00'36''01 415
11 Bienabe Julie FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'36''02 414
12 Blanc Elaia FRA 2009 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'36''24 407
13 Dupont Felicia FRA 2009 FRA Ornon Natation 00'36''45 400

Macheteau Galli Emma FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'36''45 400
15 Xavier Klea FRA 2007 FRA Ornon Natation 00'36''75 390
16 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 00'36''99 382
17 Coman Thais FRA 2011 FRA Dauphins Chatellerault 00'37''00 382
18 Bartholemy Camille FRA 2007 FRA Assj Natation Vienne Glane 00'37''10 379
19 Laurent Jeanna FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 00'37''25 374
20 Galvagnon Ema FRA 2010 FRA Angouleme N Charente 00'37''31 373
21 Lefebvre Eline FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 00'37''35 371
22 Drif Nadjet FRA 2010 FRA Capo Limoges Natation 00'37''57 365
23 Loukili Ines FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'37''75 360
24 Pierron Emma FRA 2011 FRA Anglet Olympique 00'37''84 357
25 Marchand Anna FRA 2007 FRA Sb Bordeaux Bastide 00'38''17 348
26 Offroy Alice FRA 2009 FRA Union St-Bruno Bordeaux 00'38''23 346
27 Lanneau Eglantine FRA 2007 FRA Club Dauphins Cognac 00'38''45 340
28 Ouandet Inca FRA 2011 FRA Spn Poitiers 00'38''49 339
29 Asnard Tiphaine FRA 2010 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'38''57 337
30 Rhouass Salma FRA 2005 FRA Sb Bordeaux Bastide 00'38''96 327
31 Demezil Justine FRA 2010 FRA AS St-Medard-En-Jalles 00'39''15 322
32 Lebegue Louna FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'39''26 320
33 Delsaux Julie FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'39''43 316
34 Pierron Iliade FRA 2010 FRA Union St-Bruno Bordeaux 00'39''73 309
35 Gissinger Leontine FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'39''86 305

Petitot Lou FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'39''86 305
37 Proust Clementine FRA 2001 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'40''65 288
38 Gree Valentina FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'41''23 276
39 Tessier Flavie FRA 2007 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 00'41''76 266
40 Louineau Pauline FRA 2011 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 00'41''91 263
41 Marfil Marion FRA 2005 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 00'42''52 252
42 Guerit Agathe FRA 2007 FRA Angouleme N Charente 00'42''82 246
43 Pedron Maelle FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'43''34 238
44 Marfil Eva FRA 2009 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 00'43''55 234
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'29''46 510
2 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 00'30''72 450
3 Simonneau Celestin FRA 2005 FRA Asptt Limoges 00'30''74 449
4 Xavier Mathis FRA 2010 FRA Ornon Natation 00'31''32 425
5 Le Reun Terence FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'31''38 422
6 Grabkowiak Luka FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'31''40 421
7 Rochais Arthur FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'31''78 406
8 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'32''03 397
9 Thirouard Audric FRA 2007 FRA Canards Rochelais 00'32''20 391
10 Picard Tom FRA 2011 FRA Canards Rochelais 00'32''25 389
11 Alcala Hugo FRA 2008 FRA Cmo Bassens Natation 00'32''51 380
12 Lozano Clement FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'32''63 375
13 Jean Matteo FRA 2006 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'32''91 366
14 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'33''33 352
15 Thevenet Gabin FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'33''50 347
16 Nerisson Come FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'33''52 346
17 Debiais Healey Hayden FRA 2007 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'33''54 346
18 Hooks Christopher GBR 2009 FRA Ornon Natation 00'33''64 343
19 Jutel Maxime FRA 2008 FRA AS St-Medard-En-Jalles 00'33''67 342
20 Lys Noa FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'33''73 340
21 Cordier Elliot FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'33''74 340
22 Lhamas Fernandez Leny FRA 2009 FRA Rochefort Neptune Club 00'33''80 338
23 Chauvet Eloi FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'33''86 336
24 Mouche Gregoire FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'34''33 322

Roy Michel FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'34''33 322
26 Gilet Robin FRA 2010 FRA Anglet Olympique 00'34''40 320
27 Juanicotena Paco FRA 2011 FRA Anglet Olympique 00'34''60 315
28 Jean Noah FRA 2010 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'34''81 309
29 Leon Melvin FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 00'34''83 309
30 Monjeaud Alexis FRA 2000 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'35''62 288
31 Lequivard Mathis FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'35''77 285
32 Picquart Jasmin FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'35''79 284
33 Gondat Clement FRA 2010 FRA Csad-Chatellerault 00'36''19 275
34 Pompee Gaetan FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'36''22 274
35 Charge Aubineau Simon FRA 2010 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'36''55 267
36 Breheret Boistard Gaspard FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 00'36''80 262
37 Senmartin Axel FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'37''37 250
38 Michaud Emilien FRA 2010 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'37''42 249
39 Briand Garcia Paul FRA 2010 FRA Sb Bordeaux Bastide 00'38''79 223
40 Falcon Anis FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'39''95 204
41 Camus Lois FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 00'40''10 202
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tricot Lucie FRA 2007 FRA Canards Rochelais 04'38''83 601
2 Delzon Jade FRA 2008 FRA Canards Rochelais 04'52''85 519
3 Certiat Lola FRA 2006 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 04'53''09 517
4 Thevot Lila FRA 2011 FRA Canards Rochelais 05'05''59 456
5 Le Dore Luena FRA 2008 FRA Spn Poitiers 05'11''57 431
6 Beq Noemie FRA 2010 FRA Royan Ocean Club Natation 05'13''06 425
7 Larroude Noelia FRA 2010 FRA Anglet Olympique 05'13''41 423
8 Bechy Lilou FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 05'14''77 418
9 Collon Liloe FRA 2011 FRA CN Niort 05'16''64 410
10 Bessenet Hortense FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 05'17''25 408
11 Testu Charline FRA 2011 FRA Royan Ocean Club Natation 05'17''52 407
12 Mayodon Tamara FRA 2008 FRA Angouleme N Charente 05'18''33 404
13 Dos Santos Emma FRA 2011 FRA Ornon Natation 05'19''97 398
14 Duroueix Alix FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 05'22''49 388
15 Ndiaye Seyni FRA 2010 FRA Spn Poitiers 05'24''24 382
16 Pereira Da Silva Luana FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 05'34''57 348
17 Gailledrat Angele FRA 1996 FRA Angouleme N Charente 05'44''16 319
18 Laroche Hapiette Leonie FRA 2011 FRA Union St-Bruno Bordeaux 05'47''94 309
19 Bertaud Faustine FRA 2009 FRA CN Thouars 05'47''99 309
20 Meillat Justine FRA 1987 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 06'14''07 249
21 Louineau Pauline FRA 2011 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 06'19''16 239

50 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 00'31''79 543
2 Flahaut Tom FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'32''12 527
3 Alcala Aksel FRA 2005 FRA Cmo Bassens Natation 00'32''47 510
4 Thirouard Audric FRA 2007 FRA Canards Rochelais 00'32''62 503
5 Pissonnier Sabourdin Alessio FRA 2007 FRA Ornon Natation 00'32''63 502
6 Valet Nathan FRA 2009 FRA Union St-Bruno Bordeaux 00'33''49 465
7 Pompee Romain FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'33''87 449
8 Chentil Othys FRA 2008 FRA Angouleme N Charente 00'33''93 447
9 Saulnier Gabriel FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 00'33''97 445
10 Ravard Lasserre Lenny FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 00'34''25 434
11 Ponnier Enzo FRA 2005 FRA CN Niort 00'34''30 433
12 Phelippeau Arthur FRA 2002 FRA Canards Rochelais 00'34''61 421
13 Hooks Christopher GBR 2009 FRA Ornon Natation 00'35''23 399
14 Schollinger Michael FRA 2007 FRA Club Dauphins Cognac 00'35''56 388
15 Leclerc Demessine Alistair FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 00'35''58 387
16 Macombe Blaiseau Teolo FRA 2008 FRA Ornon Natation 00'35''79 381
17 Le Moal Briac FRA 2003 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'35''85 379
18 Raynaud Gaspard FRA 2009 FRA CN Niort 00'35''92 377
19 Roy Michel FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'36''16 369
20 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'36''30 365
21 Lagouanelle Liam FRA 2005 FRA Angouleme N Charente 00'36''50 359
22 Lhamas Fernandez Leny FRA 2009 FRA Rochefort Neptune Club 00'36''59 356
23 Chretien Theo FRA 2006 FRA Angouleme N Charente 00'36''63 355
24 Leprince Tom FRA 2010 FRA AS St-Medard-En-Jalles 00'37''13 341
25 Ranguin Wilhem FRA 2000 FRA Sb Bordeaux Bastide 00'37''18 340
26 Touttain Hilarion FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'37''24 338
27 Michaud Emilien FRA 2010 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'37''27 337
28 Monjeaud Alexis FRA 2000 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'37''28 337
29 Lagrave Mathys FRA 2011 FRA AS Libourne Natation 00'37''36 335
30 Clement Louca FRA 2008 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'37''64 327
31 Dupouy Maurice Simon FRA 2011 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'38''12 315
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

32 Potiron Hupel Noe FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 00'38''86 297
33 Fitour Valentin FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'39''48 283
34 Ait Mokhtar Younes FRA 2009 FRA Canards Rochelais 00'39''56 282
35 Akko Bakri FRA 2010 FRA Ornon Natation 00'39''93 274
36 Duclap Aurelien FRA 2008 FRA Rochefort Neptune Club 00'40''64 260

Senmartin Axel FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'40''64 260
38 Charge Aubineau Simon FRA 2010 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'41''24 249
39 Rabeony Hantelys Nathaniel FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'44''00 205

50 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guermonprez Eve Marie FRA 1993 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'36''22 521
2 Dion Lamant Ines FRA 2006 FRA Sb Bordeaux Bastide 00'37''00 489
3 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'38''09 448
4 Hospital Manon FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'38''53 433
5 Doussaint Ainhoa FRA 2005 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'38''61 430
6 Portier Labeau Isaure FRA 2011 FRA CN Niort 00'39''20 411
7 Bellangeon Viel Isalys FRA 2007 FRA Asptt Limoges 00'39''45 403
8 Thevot Anae FRA 2010 FRA Canards Rochelais 00'39''54 401
9 Do Van Ngoan Louison FRA 2011 FRA AS St-Medard-En-Jalles 00'39''83 392
10 Blanc Elaia FRA 2009 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'39''92 389
11 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 00'39''97 388
12 Sanz Ponzio Cleo FRA 2010 FRA Anglet Olympique 00'40''38 376
13 Nicoly Manso Jade FRA 2008 FRA Ornon Natation 00'40''54 372
14 Gaudebert Lesizza Anae FRA 2008 FRA Ornon Natation 00'40''61 370
15 Inchauspe Aihena FRA 2008 FRA Anglet Olympique 00'40''98 360

Jouaville Lea FRA 2001 FRA Canards Rochelais 00'40''98 360
17 Lebegue Louna FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'41''47 347
18 Pesnel Clemence FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 00'41''64 343
19 Peyrelade Eloise FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 00'41''71 341
20 Loukili Ines FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'41''72 341
21 Vergnault Eugenie FRA 2010 FRA CN Niort 00'41''91 336
22 Klein Girault Eloane FRA 2011 FRA Anglet Olympique 00'42''20 329
23 Clavier Elise FRA 2011 FRA AS Libourne Natation 00'42''33 326
24 Lonvaud Elise FRA 2011 FRA Union St-Bruno Bordeaux 00'42''34 326
25 Vielle Leane FRA 2010 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'42''47 323
26 Gailledrat Angele FRA 1996 FRA Angouleme N Charente 00'42''54 322
27 Dumaine Lucille FRA 2011 FRA Assj Natation Vienne Glane 00'42''58 321
28 Ghezal Emna FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'42''73 317
29 Anchoum Fraudeau Ines FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'42''80 316
30 Mehl Lisa FRA 2011 FRA Csad-Chatellerault 00'43''18 307
31 Belghaouti Linda FRA 1988 FRA Sb Bordeaux Bastide 00'43''22 307
32 Marfil Marion FRA 2005 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 00'43''70 297
33 Blanchard Mathilde FRA 2010 FRA Angouleme N Charente 00'45''15 269
34 Marfil Eva FRA 2009 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 00'45''38 265
35 Brunet Ines FRA 2009 FRA CS Melle 00'46''02 254
36 Tessier Flavie FRA 2007 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 00'47''68 228
37 Buhot Launay Maiwenn FRA 2011 FRA Canards Rochelais 00'49''06 209
38 Louineau Pauline FRA 2011 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 00'49''52 204
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Richard Tom FRA 2007 FRA Ac Hyeres 01'00''43 547
2 Simonneau Celestin FRA 2005 FRA Asptt Limoges 01'00''57 544
3 Bibard Jules FRA 2008 FRA Rochefort Neptune Club 01'06''11 418
4 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'06''22 416
5 Torchut Roman FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 01'06''80 405
6 Daniaud Ariel FRA 2009 FRA Cmo Bassens Natation 01'07''79 388
7 Delpech Euken FRA 2008 FRA Club Dauphins Cognac 01'08''47 376
8 Chretien Theo FRA 2006 FRA Angouleme N Charente 01'09''47 360
9 Debiais Healey Hayden FRA 2007 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'09''54 359
10 Picard Tom FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'09''74 356
11 Drouvin Sacha FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'10''57 344
12 Maliienko Volodymyr UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'10''81 340
13 Bougeard Yanis FRA 2010 FRA CS Melle 01'10''91 339
14 Clement Louca FRA 2008 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'12''83 313
15 Perret Arthur FRA 2011 FRA Cmo Bassens Natation 01'13''44 305
16 Lys Noa FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'13''70 302
17 Jean Noah FRA 2010 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'15''83 277
18 Jutel Maxime FRA 2008 FRA AS St-Medard-En-Jalles 01'15''87 276
19 Gobel Jules FRA 2011 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'16''77 267
20 Cavalerie Charly FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'30''89 161

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leduc Luna FRA 2003 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'11''27 471
2 Bertoldi Lena FRA 2010 FRA Cmo Bassens Natation 01'14''35 415
3 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'16''16 386
4 Matrol Eloise FRA 2009 FRA Csad-Chatellerault 01'16''43 382
5 Larrere Lise FRA 2009 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'17''27 370
6 Ravary Caly FRA 2011 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'18''75 349
7 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 01'19''01 346
8 Vergnault Eugenie FRA 2010 FRA CN Niort 01'19''76 336
9 Anchoum Fraudeau Ines FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'19''80 336
10 Cardineau Rose FRA 2009 FRA CN Niort 01'20''05 332
11 Portier Labeau Isaure FRA 2011 FRA CN Niort 01'20''70 324
12 Proust Clementine FRA 2001 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'22''45 304
13 Lanneau Eglantine FRA 2007 FRA Club Dauphins Cognac 01'23''33 295
14 Gree Valentina FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'23''73 290
15 Klein Girault Eloane FRA 2011 FRA Anglet Olympique 01'29''43 238
16 Jam Colleen FRA 2011 FRA CN Montmorillon 01'31''88 220
17 Petitot Lou FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'33''77 207
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

400 Misti ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Le Reun Terence FRA 2008 FRA Canards Rochelais 05'04''03 507
2 Grabkowiak Luka FRA 2008 FRA Canards Rochelais 05'13''15 464
3 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 05'17''62 445
4 Le Meny Bouton Kellyan FRA 2010 FRA AS Libourne Natation 05'39''01 366
5 Le Moal Briac FRA 2003 FRA Association Sportive Poitiers 86 05'43''14 352
6 Chapeau Bastien FRA 1995 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 05'43''49 351
7 Lequivard Mathis FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 05'44''74 348

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tricot Lucie FRA 2007 FRA Canards Rochelais 01'00''81 614
2 Lacroix Justine FRA 2007 FRA Spn Poitiers 01'03''03 552
3 Guermonprez Eve Marie FRA 1993 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'03''84 531
4 Leduc Luna FRA 2003 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'04''22 522
5 Bellangeon Viel Isalys FRA 2007 FRA Asptt Limoges 01'05''07 501
6 Certiat Lola FRA 2006 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'05''62 489
7 Bechy Lilou FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'05''84 484
8 Delzon Jade FRA 2008 FRA Canards Rochelais 01'05''97 481
9 Mayodon Tamara FRA 2008 FRA Angouleme N Charente 01'06''00 480
10 Le Dore Luena FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'06''38 472
11 Ndiaye Seyni FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'06''53 469
12 Larroude Noelia FRA 2010 FRA Anglet Olympique 01'06''54 469
13 Beq Noemie FRA 2010 FRA Royan Ocean Club Natation 01'06''59 468
14 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'06''67 466
15 Portier Labeau Isaure FRA 2011 FRA CN Niort 01'07''41 451
16 Matrol Eloise FRA 2009 FRA Csad-Chatellerault 01'07''48 449
17 Bartholemy Camille FRA 2007 FRA Assj Natation Vienne Glane 01'07''51 449
18 Thevot Anae FRA 2010 FRA Canards Rochelais 01'07''71 445
19 Dos Santos Emma FRA 2011 FRA Ornon Natation 01'07''77 444
20 Thevot Lila FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'08''01 439
21 Aubree Laurine FRA 2010 FRA Capo Limoges Natation 01'08''51 429
22 Galvagnon Ema FRA 2010 FRA Angouleme N Charente 01'08''57 428
23 Marchand Anna FRA 2007 FRA Sb Bordeaux Bastide 01'09''13 418
24 Dupont Felicia FRA 2009 FRA Ornon Natation 01'09''44 412
25 Nicoly Manso Jade FRA 2008 FRA Ornon Natation 01'09''70 408
26 Ndiaye Faty FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'09''73 407
27 Bessenet Hortense FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'09''97 403
28 Vansuypeene Faustine FRA 2009 FRA Angouleme N Charente 01'10''07 401
29 Offroy Alice FRA 2009 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'10''13 400
30 Drif Nadjet FRA 2010 FRA Capo Limoges Natation 01'10''14 400
31 Duroueix Alix FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 01'10''43 395
32 Pereira Da Silva Luana FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'10''47 395
33 Pierron Iliade FRA 2010 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'10''64 392

Xavier Klea FRA 2007 FRA Ornon Natation 01'10''64 392
35 Coman Thais FRA 2011 FRA Dauphins Chatellerault 01'10''65 392
36 Cardineau Rose FRA 2009 FRA CN Niort 01'10''95 387
37 Bienabe Julie FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'11''01 386
38 Macheteau Galli Emma FRA 2008 FRA Canards Rochelais 01'11''14 384
39 Laurent Jeanna FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 01'11''60 376
40 Belghaouti Linda FRA 1988 FRA Sb Bordeaux Bastide 01'11''66 375
41 Pierron Emma FRA 2011 FRA Anglet Olympique 01'11''69 375
42 Peyrelade Eloise FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 01'11''73 374
43 Testu Charline FRA 2011 FRA Royan Ocean Club Natation 01'12''24 366
44 Do Van Ngoan Louison FRA 2011 FRA AS St-Medard-En-Jalles 01'12''28 366
45 Jouaville Lea FRA 2001 FRA Canards Rochelais 01'12''35 365
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

46 Ghezal Emna FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'12''52 362
47 Gree Valentina FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'12''55 362
48 Lefebvre Eline FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 01'13''00 355
49 Bertaud Faustine FRA 2009 FRA CN Thouars 01'13''01 355
50 Demezil Justine FRA 2010 FRA AS St-Medard-En-Jalles 01'13''13 353
51 Pesnel Clemence FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 01'13''26 351
52 Gissinger Leontine FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'14''13 339
53 Delsaux Julie FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'14''14 339
54 Gailledrat Angele FRA 1996 FRA Angouleme N Charente 01'14''22 338
55 Blanchard Mathilde FRA 2010 FRA Angouleme N Charente 01'15''79 317
56 Chatelet Albane FRA 2010 FRA Csad-Chatellerault 01'15''81 317
57 Brunet Ines FRA 2009 FRA CS Melle 01'16''13 313
58 Laroche Hapiette Leonie FRA 2011 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'16''26 311
59 Meillat Justine FRA 1987 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 01'17''45 297
60 Louineau Pauline FRA 2011 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 01'17''50 297
61 Sanz Ponzio Cleo FRA 2010 FRA Anglet Olympique 01'17''89 292
62 Mehl Lisa FRA 2011 FRA Csad-Chatellerault 01'18''75 283
63 Buhot Launay Maiwenn FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'18''89 281
64 Tessier Flavie FRA 2007 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 01'19''18 278
65 Camon Nahia FRA 2009 FRA Anglet Olympique 01'19''34 276
66 Guerit Agathe FRA 2007 FRA Angouleme N Charente 01'20''07 269
67 Pedron Maelle FRA 2008 FRA Canards Rochelais 01'20''74 262
68 Marfil Marion FRA 2005 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 01'23''31 239
69 Dumaine Lucille FRA 2011 FRA Assj Natation Vienne Glane 01'23''97 233

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matrol Ian FRA 2006 FRA Csad-Chatellerault 00'56''27 577
2 Lagouanelle Liam FRA 2005 FRA Angouleme N Charente 00'56''44 572

Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'56''44 572
4 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 00'57''30 546
5 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'58''35 517
6 Nerisson Come FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'58''62 510
7 Jean Matteo FRA 2006 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'58''66 509
8 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'58''85 504
9 Thevenet Gabin FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'58''95 502
10 Flahaut Tom FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'58''99 501
11 Cordier Elliot FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'59''05 499
12 Bibard Jules FRA 2008 FRA Rochefort Neptune Club 00'59''18 496
13 Xavier Mathis FRA 2010 FRA Ornon Natation 00'59''24 494
14 Phelippeau Arthur FRA 2002 FRA Canards Rochelais 00'59''97 477
15 Thirouard Audric FRA 2007 FRA Canards Rochelais 00'59''98 476
16 Rochais Arthur FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'00''34 468
17 Chretien Theo FRA 2006 FRA Angouleme N Charente 01'00''54 463
18 Chauvet Eloi FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'00''63 461
19 Corazzini Alain FRA 2006 FRA Assj Natation Vienne Glane 01'00''65 461
20 Ravard Lasserre Lenny FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 01'00''98 453
21 Lhamas Fernandez Leny FRA 2009 FRA Rochefort Neptune Club 01'01''20 448
22 Picard Tom FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'01''21 448
23 Leon Melvin FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 01'01''31 446
24 Ranguin Wilhem FRA 2000 FRA Sb Bordeaux Bastide 01'01''66 438
25 Drouvin Sacha FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'01''69 438
26 Alcala Hugo FRA 2008 FRA Cmo Bassens Natation 01'02''03 431
27 Lozano Clement FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'02''05 430
28 Duclap Aurelien FRA 2008 FRA Rochefort Neptune Club 01'02''22 427
29 Lys Noa FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'02''31 425
30 Delpech Euken FRA 2008 FRA Club Dauphins Cognac 01'02''42 423
31 Valet Nathan FRA 2009 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'02''44 422
32 Clement Louca FRA 2008 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'02''52 421
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RISULTATI

33 Torchut Roman FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 01'03''04 410
34 Debiais Healey Hayden FRA 2007 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'03''12 409
35 Maliienko Volodymyr UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'03''13 408
36 Pompee Romain FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'03''15 408
37 Leprince Tom FRA 2010 FRA AS St-Medard-En-Jalles 01'03''52 401
38 Michaud Emilien FRA 2010 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'04''04 391
39 Raynaud Gaspard FRA 2009 FRA CN Niort 01'04''16 389
40 Chentil Othys FRA 2008 FRA Angouleme N Charente 01'04''21 388
41 Fitour Valentin FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'04''35 386
42 Jean Noah FRA 2010 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'04''51 383
43 Touttain Hilarion FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'04''70 379
44 Khomsi Iliasse FRA 2011 FRA Capo Limoges Natation 01'04''91 376
45 Perret Arthur FRA 2011 FRA Cmo Bassens Natation 01'05''45 367
46 Pompee Gaetan FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'05''66 363
47 Juanicotena Paco FRA 2011 FRA Anglet Olympique 01'05''90 359
48 Mouche Gregoire FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'05''94 358
49 Camus Lois FRA 2011 FRA Club Dauphins Cognac 01'06''40 351
50 Breheret Boistard Gaspard FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 01'06''45 350
51 Akko Bakri FRA 2010 FRA Ornon Natation 01'06''47 350
52 Lambel Rudy FRA 2009 FRA Ornon Natation 01'07''63 332
53 Monjeaud Alexis FRA 2000 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'08''06 326
54 Rabeony Hantelys Nathaniel FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'09''22 310
55 Picquart Jasmin FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'10''04 299
56 Gobel Jules FRA 2011 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'10''22 297
57 Gilet Robin FRA 2010 FRA Anglet Olympique 01'10''32 295
58 Gondat Clement FRA 2010 FRA Csad-Chatellerault 01'10''43 294
59 Charge Aubineau Simon FRA 2010 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'10''59 292
60 Briand Garcia Paul FRA 2010 FRA Sb Bordeaux Bastide 01'13''42 259
61 Falcon Anis FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'13''99 254

200 Rana ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Dion Lamant Ines FRA 2006 FRA Sb Bordeaux Bastide 02'55''33 482
2 Doussaint Ainhoa FRA 2005 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 03'12''16 366
3 Gaudebert Lesizza Anae FRA 2008 FRA Ornon Natation 03'13''79 357
4 Sanz Ponzio Cleo FRA 2010 FRA Anglet Olympique 03'14''90 351
5 Ghezal Emna FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 03'15''03 350
6 Asnard Tiphaine FRA 2010 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 03'16''53 342
7 Klein Girault Eloane FRA 2011 FRA Anglet Olympique 03'16''87 341
8 Noirault Clelia FRA 2011 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 03'18''89 330
9 Lonvaud Elise FRA 2011 FRA Union St-Bruno Bordeaux 03'20''82 321
10 Clavier Elise FRA 2011 FRA AS Libourne Natation 03'27''20 292
11 Vielle Leane FRA 2010 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 03'29''34 283
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200 Rana ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Richard Tom FRA 2007 FRA Ac Hyeres 02'34''52 535
2 Alcala Aksel FRA 2005 FRA Cmo Bassens Natation 02'38''23 498
3 Pissonnier Sabourdin Alessio FRA 2007 FRA Ornon Natation 02'40''08 481
4 Saulnier Gabriel FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 02'53''20 380
5 Leclerc Demessine Alistair FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 02'56''78 357
6 Potiron Hupel Noe FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 02'59''57 341
7 Roy Michel FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 03'00''35 336
8 Dupouy Maurice Simon FRA 2011 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 03'01''18 332
9 Schollinger Michael FRA 2007 FRA Club Dauphins Cognac 03'01''48 330
10 Hooks Christopher GBR 2009 FRA Ornon Natation 03'02''60 324
11 Bougeard Yanis FRA 2010 FRA CS Melle 03'06''95 302
12 Monjeaud Alexis FRA 2000 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 03'07''00 302
13 Macombe Blaiseau Teolo FRA 2008 FRA Ornon Natation 03'12''14 278
14 Senmartin Axel FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 03'12''93 275
15 Lagrave Mathys FRA 2011 FRA AS Libourne Natation 03'14''75 267
16 Ait Mokhtar Younes FRA 2009 FRA Canards Rochelais 03'15''30 265
17 Cavalerie Charly FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 03'20''15 246

50 Dorso ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'29''87 490
2 Rochais Arthur FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'30''50 460
3 Simonneau Celestin FRA 2005 FRA Asptt Limoges 00'30''57 457
4 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 00'30''62 454
5 Xavier Mathis FRA 2010 FRA Ornon Natation 00'31''43 420
6 Le Reun Terence FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'31''47 419
7 Grabkowiak Luka FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'32''08 395
8 Picard Tom FRA 2011 FRA Canards Rochelais 00'32''17 392
9 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'32''34 386
10 Thirouard Audric FRA 2007 FRA Canards Rochelais 00'32''38 384
11 Jean Matteo FRA 2006 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'32''69 373
12 Alcala Hugo FRA 2008 FRA Cmo Bassens Natation 00'32''77 371
13 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'32''86 368
14 Lozano Clement FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'32''91 366
15 Gilet Robin FRA 2010 FRA Anglet Olympique 00'33''51 347
16 Lys Noa FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'33''66 342
17 Thevenet Gabin FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'33''92 334
18 Leon Melvin FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 00'34''45 319
19 Juanicotena Paco FRA 2011 FRA Anglet Olympique 00'34''55 316
20 Mouche Gregoire FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'34''64 314
21 Jean Noah FRA 2010 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'34''78 310
22 Lequivard Mathis FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'35''23 298
23 Roy Michel FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'35''83 283
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hospital Manon FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'33''29 525
2 Bechy Lilou FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'33''83 500
3 Peyrelade Eloise FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 00'34''15 486
4 Inchauspe Aihena FRA 2008 FRA Anglet Olympique 00'34''76 461
5 La Personne Leonie FRA 2008 FRA Cmo Bassens Natation 00'34''83 458
6 Larrere Lise FRA 2009 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'35''61 429
7 Thevot Anae FRA 2010 FRA Canards Rochelais 00'35''76 423
8 Vansuypeene Faustine FRA 2009 FRA Angouleme N Charente 00'35''85 420
9 Macheteau Galli Emma FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'36''17 409
10 Collon Liloe FRA 2011 FRA CN Niort 00'36''21 408
11 Blanc Elaia FRA 2009 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'36''26 406
12 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 00'36''28 405
13 Dupont Felicia FRA 2009 FRA Ornon Natation 00'36''32 404
14 Coman Thais FRA 2011 FRA Dauphins Chatellerault 00'36''40 401
15 Galvagnon Ema FRA 2010 FRA Angouleme N Charente 00'36''62 394
16 Xavier Klea FRA 2007 FRA Ornon Natation 00'36''65 393
17 Bienabe Julie FRA 2011 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'36''78 389
18 Laurent Jeanna FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 00'37''52 366
19 Lefebvre Eline FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 00'37''76 359
20 Drif Nadjet FRA 2010 FRA Capo Limoges Natation 00'37''87 356
21 Loukili Ines FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'37''98 353
22 Pierron Emma FRA 2011 FRA Anglet Olympique 00'38''23 346
23 Ouandet Inca FRA 2011 FRA Spn Poitiers 00'38''93 328

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'29''85 542
2 Cordier Elliot FRA 2009 FRA Spn Poitiers 04'37''29 499
3 Rochais Arthur FRA 2008 FRA Spn Poitiers 04'39''10 490
4 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 04'39''44 488
5 Bougeard Yanis FRA 2010 FRA CS Melle 04'50''41 435
6 Khomsi Iliasse FRA 2011 FRA Capo Limoges Natation 04'50''44 435
7 Le Meny Bouton Kellyan FRA 2010 FRA AS Libourne Natation 04'53''70 420
8 Lozano Clement FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'53''87 419
9 Chapeau Bastien FRA 1995 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 04'54''43 417
10 Leon Melvin FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 04'57''47 404
11 Pompee Romain FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 04'59''80 395
12 Le Moal Briac FRA 2003 FRA Association Sportive Poitiers 86 05'03''00 383
13 Fitour Valentin FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 05'03''34 381
14 Thevenet Gabin FRA 2008 FRA Spn Poitiers 05'03''58 380
15 Maliienko Volodymyr UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 05'11''02 354
16 Dupouy Maurice Simon FRA 2011 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 05'11''52 352
17 Breheret Boistard Gaspard FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 05'13''44 346
18 Pompee Gaetan FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 05'13''52 345
19 Chentil Othys FRA 2008 FRA Angouleme N Charente 05'17''53 332
20 Falcon Anis FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 05'17''71 332
21 Potiron Hupel Noe FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 05'26''38 306
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guermonprez Eve Marie FRA 1993 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'35''01 577
2 Dion Lamant Ines FRA 2006 FRA Sb Bordeaux Bastide 00'36''51 509
3 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'38''38 438
4 Hospital Manon FRA 2010 FRA Asptt Limoges 00'38''52 433
5 Portier Labeau Isaure FRA 2011 FRA CN Niort 00'38''72 427
6 Do Van Ngoan Louison FRA 2011 FRA AS St-Medard-En-Jalles 00'39''12 414
7 Doussaint Ainhoa FRA 2005 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'39''21 411
8 Thevot Anae FRA 2010 FRA Canards Rochelais 00'39''28 409
9 Blanc Elaia FRA 2009 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'39''29 408
10 Loukili Ines FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'39''81 392
11 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 00'40''06 385
12 Sanz Ponzio Cleo FRA 2010 FRA Anglet Olympique 00'40''12 383
13 Nicoly Manso Jade FRA 2008 FRA Ornon Natation 00'40''32 378
14 Gaudebert Lesizza Anae FRA 2008 FRA Ornon Natation 00'40''74 366
15 Lonvaud Elise FRA 2011 FRA Union St-Bruno Bordeaux 00'40''85 363
16 Jouaville Lea FRA 2001 FRA Canards Rochelais 00'41''01 359
17 Bellangeon Viel Isalys FRA 2007 FRA Asptt Limoges 00'41''02 359
18 Vergnault Eugenie FRA 2010 FRA CN Niort 00'41''10 357
19 Klein Girault Eloane FRA 2011 FRA Anglet Olympique 00'41''29 352
20 Clavier Elise FRA 2011 FRA AS Libourne Natation 00'41''68 342
21 Vielle Leane FRA 2010 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 00'42''03 333
22 Inchauspe Aihena FRA 2008 FRA Anglet Olympique 00'42''94 313
23 Ghezal Emna FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'43''46 302
24 Dumaine Lucille FRA 2011 FRA Assj Natation Vienne Glane 00'44''38 283

50 Rana ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Flahaut Tom FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'31''44 562
2 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 00'31''47 560
3 Alcala Aksel FRA 2005 FRA Cmo Bassens Natation 00'32''51 508
4 Pissonnier Sabourdin Alessio FRA 2007 FRA Ornon Natation 00'32''63 502
5 Thirouard Audric FRA 2007 FRA Canards Rochelais 00'32''92 489
6 Valet Nathan FRA 2009 FRA Union St-Bruno Bordeaux 00'33''03 484
7 Saulnier Gabriel FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 00'33''65 458
8 Ponnier Enzo FRA 2005 FRA CN Niort 00'34''35 431
9 Ravard Lasserre Lenny FRA 2009 FRA Club Dauphins Cognac 00'34''43 428
10 Phelippeau Arthur FRA 2002 FRA Canards Rochelais 00'34''48 426
11 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'34''53 424
12 Chentil Othys FRA 2008 FRA Angouleme N Charente 00'34''91 410
13 Pompee Romain FRA 2007 FRA Club Des Nageurs De Brive 00'35''03 406
14 Schollinger Michael FRA 2007 FRA Club Dauphins Cognac 00'35''88 378
15 Leprince Tom FRA 2010 FRA AS St-Medard-En-Jalles 00'35''97 375

Roy Michel FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 00'35''97 375
17 Hooks Christopher GBR 2009 FRA Ornon Natation 00'36''11 371
18 Macombe Blaiseau Teolo FRA 2008 FRA Ornon Natation 00'36''16 369
19 Leclerc Demessine Alistair FRA 2007 FRA Csad-Chatellerault 00'36''34 364
20 Michaud Emilien FRA 2010 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 00'37''25 338
21 Lagrave Mathys FRA 2011 FRA AS Libourne Natation 00'37''64 327
22 Dupouy Maurice Simon FRA 2011 FRA Bayonne-Aviron Bayonnais 00'38''99 294
23 Fitour Valentin FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 00'39''29 288
24 Potiron Hupel Noe FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 00'39''67 279
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Leduc Luna FRA 2003 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'11''08 475
2 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'12''34 451
3 Bertoldi Lena FRA 2010 FRA Cmo Bassens Natation 01'13''79 425
4 Matrol Eloise FRA 2009 FRA Csad-Chatellerault 01'14''81 407
5 Coffournic Zoe FRA 2011 FRA Rochefort Neptune Club 01'17''02 373
6 Ravary Caly FRA 2011 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'17''28 370
7 Larrere Lise FRA 2009 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'17''38 368
8 Cardineau Rose FRA 2009 FRA CN Niort 01'17''60 365
9 Anchoum Fraudeau Ines FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'18''89 347
10 Vergnault Eugenie FRA 2010 FRA CN Niort 01'19''20 343
11 Gree Valentina FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'21''40 316
12 Jam Colleen FRA 2011 FRA CN Montmorillon 01'30''15 233
13 Klein Girault Eloane FRA 2011 FRA Anglet Olympique 01'30''35 231
14 Petitot Lou FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'34''26 203

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Simonneau Celestin FRA 2005 FRA Asptt Limoges 00'59''75 566
2 Richard Tom FRA 2007 FRA Ac Hyeres 01'00''14 555
3 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'03''76 466
4 Delpech Euken FRA 2008 FRA Club Dauphins Cognac 01'05''53 429
5 Torchut Roman FRA 2007 FRA Rochefort Neptune Club 01'06''54 410
6 Daniaud Ariel FRA 2009 FRA Cmo Bassens Natation 01'06''68 407
7 Chretien Theo FRA 2006 FRA Angouleme N Charente 01'07''03 401
8 Bougeard Yanis FRA 2010 FRA CS Melle 01'09''28 363
9 Drouvin Sacha FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'09''40 361
10 Picard Tom FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'09''50 360
11 Debiais Healey Hayden FRA 2007 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'10''18 349
12 Lys Noa FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 01'10''83 340
13 Clement Louca FRA 2008 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'11''59 329
14 Perret Arthur FRA 2011 FRA Cmo Bassens Natation 01'13''70 302
15 Jean Noah FRA 2010 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'14''61 291
16 Gobel Jules FRA 2011 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'15''37 282
17 Maliienko Volodymyr UKR 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'15''50 280
18 Cavalerie Charly FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'29''47 168

400 Misti ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ravary Caly FRA 2011 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 05'55''09 419
2 Testu Charline FRA 2011 FRA Royan Ocean Club Natation 05'59''08 405
3 Pereira Da Silva Luana FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 06'20''00 342
4 Marfil Eva FRA 2009 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 06'53''77 265
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matrol Ian FRA 2006 FRA Csad-Chatellerault 00'55''54 600
2 Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'56''03 584
3 Lagouanelle Liam FRA 2005 FRA Angouleme N Charente 00'56''66 565
4 Monfort Lucas FRA 2001 FRA Canards Rochelais 00'58''09 524
5 Flahaut Tom FRA 2008 FRA Canards Rochelais 00'58''47 514
6 Nerisson Come FRA 2006 FRA Spn Poitiers 00'58''70 508
7 Cordier Elliot FRA 2009 FRA Spn Poitiers 00'58''80 506
8 Menard Timothe FRA 2010 FRA Spn Poitiers 00'59''15 497
9 Thevenet Gabin FRA 2008 FRA Spn Poitiers 00'59''27 494
10 Xavier Mathis FRA 2010 FRA Ornon Natation 00'59''37 491
11 Jean Matteo FRA 2006 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 00'59''43 490
12 Chretien Theo FRA 2006 FRA Angouleme N Charente 00'59''79 481
13 Matejka Evan FRA 2009 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'01''19 449
14 Picard Tom FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'01''24 448
15 Drouvin Sacha FRA 2010 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'02''03 431
16 Chauvet Eloi FRA 2009 FRA Spn Poitiers 01'02''04 430
17 Leon Melvin FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 01'02''25 426
18 Leprince Tom FRA 2010 FRA AS St-Medard-En-Jalles 01'02''86 414
19 Thirouard Audric FRA 2007 FRA Canards Rochelais 01'03''33 405
20 Rochais Arthur FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'03''52 401
21 Michaud Emilien FRA 2010 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'04''50 383
22 Jean Noah FRA 2010 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 01'04''90 376
23 Fitour Valentin FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'05''21 371
24 Khomsi Iliasse FRA 2011 FRA Capo Limoges Natation 01'07''47 335

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tricot Lucie FRA 2007 FRA Canards Rochelais 01'00''46 625
2 Guermonprez Eve Marie FRA 1993 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'02''67 561
3 Lacroix Justine FRA 2007 FRA Spn Poitiers 01'02''98 553
4 Portier Labeau Isaure FRA 2011 FRA CN Niort 01'04''19 522
5 Larroude Noelia FRA 2010 FRA Anglet Olympique 01'04''27 520
6 Bellangeon Viel Isalys FRA 2007 FRA Asptt Limoges 01'04''61 512
7 Beq Noemie FRA 2010 FRA Royan Ocean Club Natation 01'04''81 507
8 Leduc Luna FRA 2003 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'04''92 505
9 Certiat Lola FRA 2006 FRA Maremne Adour Cote-Sud Nat 01'05''38 494
10 Bechy Lilou FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 01'05''54 491
11 Ndiaye Seyni FRA 2010 FRA Spn Poitiers 01'05''69 487
12 Dos Santos Emma FRA 2011 FRA Ornon Natation 01'06''37 472
13 Mendes Cassie FRA 2008 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'07''40 451
14 Le Dore Luena FRA 2008 FRA Spn Poitiers 01'07''57 448
15 Aubree Laurine FRA 2010 FRA Capo Limoges Natation 01'07''77 444
16 Thevot Lila FRA 2011 FRA Canards Rochelais 01'08''03 439
17 Galvagnon Ema FRA 2010 FRA Angouleme N Charente 01'08''45 431
18 Bessenet Hortense FRA 2011 FRA Club Des Nageurs De Brive 01'08''83 424
19 Mayodon Tamara FRA 2008 FRA Angouleme N Charente 01'09''19 417
20 Thevot Anae FRA 2010 FRA Canards Rochelais 01'09''73 407
21 Bartholemy Camille FRA 2007 FRA Assj Natation Vienne Glane 01'09''89 405
22 Pierron Iliade FRA 2010 FRA Union St-Bruno Bordeaux 01'09''97 403
23 Drif Nadjet FRA 2010 FRA Capo Limoges Natation 01'10''01 402
24 Pereira Da Silva Luana FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 01'11''31 381
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Meeting De L'Ocean - Lna Tour (La Rochelle, FRA) - 2° Day

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/05/2025

RISULTATI

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bourlet Thomas FRA 2008 FRA Spn Poitiers 02'22''02 489
2 Grabkowiak Luka FRA 2008 FRA Canards Rochelais 02'23''52 474
3 Xavier Mathis FRA 2010 FRA Ornon Natation 02'34''69 378
4 Simonneau Celestin FRA 2005 FRA Asptt Limoges 02'36''04 368
5 Drissi Antoine FRA 2010 FRA Spn Poitiers 02'36''43 366
6 Hooks Christopher GBR 2009 FRA Ornon Natation 02'38''08 354
7 Lys Noa FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 02'38''44 352
8 Lequivard Mathis FRA 2011 FRA Association Sportive Poitiers 86 02'40''23 340
9 Mouche Gregoire FRA 2010 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 02'40''42 339
10 Juanicotena Paco FRA 2011 FRA Anglet Olympique 02'40''72 337
11 Picquart Jasmin FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 02'40''94 336
12 Charge Aubineau Simon FRA 2010 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 02'45''25 310
13 Gondat Clement FRA 2010 FRA Csad-Chatellerault 02'47''21 299
14 Roy Michel FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 02'57''42 251
15 Monjeaud Alexis FRA 2000 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 02'58''44 246

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -  

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Hospital Manon FRA 2010 FRA Asptt Limoges 02'35''29 498
2 Bechy Lilou FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 02'39''37 461
3 Thevot Anae FRA 2010 FRA Canards Rochelais 02'41''53 443
4 Inchauspe Aihena FRA 2008 FRA Anglet Olympique 02'45''48 412
5 Collon Liloe FRA 2011 FRA CN Niort 02'45''87 409
6 Larrere Lise FRA 2009 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 02'47''27 398
7 Coman Thais FRA 2011 FRA Dauphins Chatellerault 02'49''01 386
8 Ndiaye Seyni FRA 2010 FRA Spn Poitiers 02'49''90 380
9 Xavier Klea FRA 2007 FRA Ornon Natation 02'50''03 379
10 Laurent Jeanna FRA 2010 FRA Rochefort Neptune Club 02'50''20 378
11 Dion Lamant Ines FRA 2006 FRA Sb Bordeaux Bastide 02'52''19 365
12 Lefebvre Eline FRA 2011 FRA Angouleme N Charente 02'52''82 361
13 Vansuypeene Faustine FRA 2009 FRA Angouleme N Charente 02'52''91 361
14 Lebegue Louna FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 02'53''55 357
15 Pierron Emma FRA 2011 FRA Anglet Olympique 02'55''45 345
16 Loukili Ines FRA 2010 FRA Association Sportive Poitiers 86 02'55''59 344
17 Galvagnon Ema FRA 2010 FRA Angouleme N Charente 02'56''74 338
18 Asnard Tiphaine FRA 2010 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 02'57''08 336
19 Chatelet Albane FRA 2010 FRA Csad-Chatellerault 02'57''65 333
20 Delsaux Julie FRA 2009 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 02'58''66 327
21 Noirault Clelia FRA 2011 FRA Cercle Nag Bocage Bressuirais 03'04''46 297
22 Petitot Lou FRA 2011 FRA Dauphins St-Pierre-Du-Mont 03'04''65 296
23 Gissinger Leontine FRA 2011 FRA Cercle Des Nageurs Saintes 03'05''94 290
24 Ouandet Inca FRA 2011 FRA Spn Poitiers 03'14''24 254
25 Guerit Agathe FRA 2007 FRA Angouleme N Charente 03'16''59 245
26 Tessier Flavie FRA 2007 FRA Club Aquat De Hte-Saintonge 03'21''74 227
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